
V Ý Z KU M
 

Programová oblast: Výzkum
Alokace programu: 35 294 117 EUR
Zprostředkovatel programu: Technologická agentura České republiky (TA ČR)
Kontaktní údaje: www.fondyehpvyzkum; www.norskefondy.cz/vyzkum
Partner Programu z donorského státu: Research Council of Norway 
                                                  

Popis programu:  Český výzkumný program je zaměřen na podporu aplikovaného výzkumu a je otevřený 
různým tématům s výjimkou předem určené alokace na téma zachycování a ukládání uhlíku. Aplikovaný 
výzkum zahrnuje průmyslový výzkum, experimentální vývoj nebo jejich kombinaci. Důraz bude kladen na 
podporu projektů spolupráce mezi průmyslovými podniky (včetně malých a středních podniků) 
a výzkumnými organizacemi. 

Program bude realizován prostřednictvím jedné velké otevřené výzvy. Bilaterální spolupráce s partnery z 
donorských zemí je v rámci projektů povinná.  

Časový harmonogram: 

· Předpokládané vyhlášení otevřené výzvy: 3. čtvrtletí 2019; organizace zahajovací konference 
a semináře pro žadatele: 3. – 4. čtvrtletí 2019;

·   Seminář pro konečné příjemce a partnery projektů: 2020 a následně každý rok až do roku 2024.
 

Oprávnění žadatelé: Výzkumné organizace a podniky (včetně malých a středních podniků).

Bilaterální spolupráce: Podpora bilaterální spolupráce zahrnuje aktivity zaměřené na podporu 
vytváření projektových partnerství a výměnu zkušeností a znalostí mezi partnery projektů z ČR 
a donorských zemí. 

Očekává se, že další bilaterální aktivity organizuje Zprostředkovatel programu, tedy Technologická 
agentura ČR, v rámci bilaterálních aktivit, které zahrnují: kontaktní semináře, workshopy pro konečné 
příjemce; specifický důraz bude opět kladen na bilaterální aktivity související s tématem zachycování 
a ukládání uhlíku. 

http://www.eeagrants.cz/vyzkum

	Stránka 1

